
Komu je určen?
°  výchovným poradkyním/poradcům a dalším pedagožkám/pedagogům
°  školním psycholožkám/psychologům, kteří se podílejí na kariérovém 

rozvoji žáků
°  VŠ studentkám / studentům souvisejících oborů na území HMP 

Co je obsahem vzdělávacího programu?
°  Nástroje pro mapování a rozvoj kompetencí a pro práci s portfoliem.
°  Spolupráce uvnitř školy i s externími partnery.
°  Poznávání světa práce a jeho výzev, včetně online kariérového 

poradenství. 
° Role a kompetence poradců.
° Etické aspekty poradenské práce.
° Multikulturní poradenství a práce s jinakostí.
°  Individuální podpora při využití získaných informací a poznatků  

do školní praxe.
°  Vzájemné sdílení a podpora poradců v regionu s cílem iniciovat 

udržitelné formy spolupráce a učení se.

Kurzem vás provedou zkušení lektoři v oblasti kariérového poradenství 
a vzdělávání.

Co získáte, když se vaše škola připojí?
Pomůžeme Vám provázat aktivity kariérového poradenství s činností školy. 
Získáte další podněty pro rozvoj kariérového poradenství a vzdělávání 
na škole. 

Kdy a jak bude vzdělávací program probíhat?
V několika bězích v období od září 2022 do listopadu 2023. První běh 
se uskuteční již na podzim 2022, a to v prezenční i v online formě.

Jak se do vzdělávacího programu zapojit?
Více informací a možnost přihlášení najdete na webu: 
https://www.prazskyinovacniinstitut.cz/blog/vzdelavaci-kurz-pro-
vsechny-kdo-se-venuji-karierovemu-poradenstvi

Kontakt: Alice Müllerová, mullerova@prahainovacni.eu

Program se uskuteční v rámci projektu iKAP II – Inovace ve vzdělávání. 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0021106

Kariérový rozvoj 
ve školní praxi
Komplexní vzdělávací program zaměřený 
na podporu rozvoje kariérového poradenství 
a kariérového vzdělávání na základních 
a středních školách v Praze.

https://www.prazskyinovacniinstitut.cz/projekty/ikap2


